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Tervehdys äiti, Reino ja Martti,

koin sydämessäni, että kirjoittaisin tänään 6.9.2016 tästä asiasta evankeliumilla höystettynä lähimmäisille HS:n
mielipidekirjoituspalstalle. Jätän kirjoituksen julkaisemisen Herran tahdon varaan. Teksti on suoraan sydämeltä
rukoillen kirjoitettu. Valoa ja iloa.

Jukka

---
6.9.2016

Houkan asialla

Esitän valtiolle miljardituoton aiemmin tuottaneen yhteisöveron tarkastamista, koska annettu porkkana ei ole
kannustanut yrityksiä ja yhteisöjä työllistämään ihmisiä verohelpotuksen myöntämisperustetta vastaavasti. Se ei ole
liioin houkutellut Suomeen uusia kansainvälisiä yrityksiä tuomaan talouteen piristysruisketta ja uusia verotuloja
annettuja yritys- ja yhteisöverohelpotuksia korvaavasti.

Yrityksille ja yhteisöille voisi tarjota työnhakijan tarkastelusykliä vastaavasti mahdollisuuden saada osa menetetystä
yhteisöverokevennyksestä hyödyksi seuraavan tarkastelujakson eli kvartaalin kuluessa, mikäli yritys tai yhteisö on
liikevaihtonsa voluumin suhteessa palkannut yritykseen riittävästi työttömiä työnhakijoita. Yrityksen tai yhteisön
työllistävää liiketoimintaa voisi tukea seuraavan tarkastelujakson kestävällä veroedulla, jota voitaisiin jatkaa edelleen
verovuoden loppuun, mikäli työttömät olisivat saaneet jäädä yritykseen tai yhteisöön töihin eikä suhteellisessa
liikevaihdon voluumissa olisi tapahtunut merkittävää liiketulosta parantavaa ja siten tarkastelukriteeristöä edelleen
korottavaa kehitystä kuluneen vuosineljänneksen kuluessa.

Mielestäni hallituksen tulisi tarjota myös hyvää tulosta tekeville yrityksille ja yhteisöille nykytilanteessa
tasapuolisuuden nimissä keppiä ja porkkanaa. Näin puuttuminen nykyisenkaltaiseen työttömyysturvaan olisi helpompi
kaupata myös ammattiyhdistyksille, jotka opposition kanssa kilpaa puolustavat nykytilanteessa
työmarkkinaosapuolien intressejä ajassa. Oikeus- ja työministeri Jari Lindström onkin vedonnut elinkeinoelämään,
jotta se osallistuisi taloustalkoisiin. Jos vetoomukset eivät auta, on hallituksen käytettävä sille kuuluvaa
toimeenpanovaltaa ja otettava kerran lempilapsille annettu verotikkari pois ja korvattava se yhteiskuntavastuulliseen
liiketoimintaan kannustavalla veroporkkanalla.

Maailmalla on kahdet kasvot. Selän takana meitä nimitellään seuraavasti: Houkka, hylkiö, neitsyt ja typerys. Julkisesti
puhutaan yhteiskunnan ulkopuolella elävistä, pitkäaikaistyöttömistä ja syrjäytyneistä, vaikka lajiopillinen ja
käyttäytymistieteellinen tosiseikka on, etteivät yksilöt syrjäydy vaan ryhmä syrjäyttää yksilöt keskuudestaan. Syy on
kuitenkin maailmassa aina yksilön, joka ei ole suostunut hengellisesti maailmassa vaeltavien yhteiskuntien
määräenemmistöjen oikeutuksekseen katsomaan alistumiseen hengellisen pedon vallankäytön alaisuuteen ajassa.
Kärjistäen totean, etteivät maailman persepanoon suostumattomat ole itse tahtoneet jäädä osattomiksi
syntymäyhteiskuntansa täysivaltaisesta osallisuudesta ja mahdollisuudesta osallistua ja antaa työpanoksensa ajassa
yhteiskunnan hyvinvointia kasvattavasti kohtuullista ja toisiin lähimmäisiin nähden tasavertaista korvausta vastaan
ansiotöissä.

Suomalaisessa hyvinvoivien yhteiskunnassa kuplan sisällä vaeltavien on aika katsoa peiliin ja miettiä omaa
ihmisyyttään ja toimiaan ajassa. Iankaikkisuusolentoina vastaamme valinnoistamme ja niiden korjausliikkeistä kerran
Luojallemme. Ihmisarvo on kiistämätön yksilön perusoikeus virallisessa ja epävirallisessa yhteiskunnassa
keskellämme. Raamatun - elävän Israelin Jumalan Sanan - ilmoituksen mukaan Saatanalla on maailmassa oma
jäljitelmänsä Luojan toistaiseksi näkymättömissä olevasta valtakunnasta ajassa. Hälytysajoneuvot on varustettu
globaalisti maailman tunnustamin tunnuksin - jopa hävittäjät eri valtioiden ilmavoimissa. Enää - jos koskaan
aiemmissakaan maailmansodissa - ei ilmeisesti ole kansakuntien välisen sodan puhjetessa merkitystä sillä, onko
taistelunäyttämöllä vastassa viholliskone vaan oleellisempaa on se, onko pilotti maailman tahtoon taipunut hyvä tyyppi
vai ei. Omakonetunnistuslaitteen päällekytkentä tarjoaa torjuntatehtävän kohteelle mahdollisuuden välttää



ihmishengen ajassa riistävän kuolettavan iskun FOF-tunnistuslaitteen kertoessa päällä ollessaan, onko kyseessä
Friend Or Foe?

Suomenkin lähiympäristössä on lennelty pimein lampuin viime vuosina kasvavasti. Ymmärtäväinen Tasavallan
Presidenttimme Sauli Niinistö on kansainvälisesti ehdottanut transpondereiden kytkemistä päälle tunnistamisen ja
turvallisuuden edistämiseksi Itämeren alueella. Aloite on hyvä, koska hyväksi käytännöksi toteutuessaan se vähentäisi
alueen sotilaspoliittista jännitettä. Samalla se palvelee ajassa hengellistä maailman pedon valtaa ja tunnustaa
maailman vallankäyttöä yli kansallisten intressien. Pelottavaa on se kehityskulku, johon maailman hyvät tyypit
kansakuntia ja erilaisia yhteiskuntia luotsaavat ajassa.

Eniten minua surettaa omanarvontuntemuksensa tiedostavien ja yhteiskuntien syrjäyttämien lähimmäisten asema
ajassa. Hengellisesti kuolleiden sielujen maailmassa yksin Henki voi valaista ympäröivää hengellistä pimeyttä ja
uudestisynnyttää Jumalan Hengestä kerran synninvallan voimasta hengellisesti kuolleen lähimmäisen hengen
iankaikkiseen elämään. Jumala on valmistanut viisaudessaan pelastuksen synninvaltaan vapaasta tahdostaan ja
omasta valinnastaan vajonneelle ihmiskunnalle. Jeesus Nasaretilainen kuoli kerran syntisten puolesta ristillä
Pääkallonpaikalla. Synnin - hengellisen kuoleman - valta voitettiin, jotta ennalta luvatun ja ajassa fyysisesti kuolleista
herätetyn Vapahtajan täydestä sydämestään vastaanottaneet pelastuisivat maailmaa ennalta ilmoitetusti kohtaavalta
kadotustuomiolta Hänen yhteydessään.

Jeesuksen veren voima - Pyhä Henki - vuodatettiin kerran Jeesuksen opetuslasten sydämiin. Pyhä Henki pesee
puhtaaksi tänäkin päivänä Kristuksen ruumiin - elävän Israelin Jumalan seurakunnan - ja sen jäsenten sydämet
hengellisesti ajassa. Pelastumme ilman uskonnollisia tekoja yksin Jumalan armosta uskosta Vapahtajaamme. Meille
on annettu tehtävä levittää Hengen kastetta - Herran siunausta lähimmäisillemme - kertoen evankeliumia eli kylväen
Jumalan ihmissieluista hengellisesti ymmärrettäville pelloille uskon siemeniä, joille Herra itse antaa ihmiselämän
koettelemusten muokkaaman hengellisen maaperän mukaisen kasvun ajassa. Jumalan valtakuntaa on verrattu
sinapinsiemenen kasvuun. Usko ilman tekoja on kuollut ja hedelmää tuottamattomat oksat Herraa karsii pois
Elämänpuusta osattomiksi. Jeesus Kristus on tuo hengellisesti ymmärrettävä Elämänpuu, jonka yhteydessä Pyhällä
Hengellä Elämänpuuhun oksastetut kristityt kasvavat hengellisesti ja tuottavat Hengen hedelmää ajassa.

Kuoleman Voittaja ja Vapahtaja Herra Jeesus Kristus sanoo sinullekin yhä tänä päivänä: Minä Olen Tie, Totuus ja
Elämä. Seuraa Minua. Totuus tekee vapaaksi, kirjoitetaan. Nöyrry ainoan elävän ja todellisen Kaikkivaltiaan Luojan
edessä täydestä sydämestäsi, mielestäsi ja tahdostasi. Tunnusta syntisi elävälle Israelin Jumalalle - JHVH - ja ota
uskoen kuoleman vallan puolestamme voittanut ennalta ilmoitettu Messias Jeesus Nasaretilainen - Jeshua - sydämen
Herraksesi ajassa. 

Tee parannus vaelluksessasi ja kiellä synnin valta elämässäsi seuraten Vapahtajaasi Taivaan Isän kotiin
iankaikkisuuteen. Herra kertoi jo ennalta maailman kohtelevan Hänen omiaan kuten Herraansa. Omiaan Hän kehoitti
rakastamaan Jumalaa yli kaiken ja lähimmäisiään - naapureitaan - kuten itseään. Jumala on kaiken näkyvän ja
näkymättömän jatkuvasti luova ja ylläpitävä Henki ja elämä itsessänsä. Jumalan kuvikseen luomat lähimmäiset ovat
Hänen asuinsijansa ja temppelinsä ajassa. Jokainen maailman silmissä oleva houkka on katoavaa yhteiskunnallista
asemaa, omaisuutta ja maallista valtaa arvokkaampi iankaikkisuusolento. Kerran Herra kysyy sinulta, kuinka sinä
kohtelit ajassa lähimmäisiäsi ja kohtasit Elämän Herran heissä? Mieti sitä harkiten.

Kuoleman vallan voitettuaan Jeesuksella Kristuksella on kaikki valta Taivaassa ja maanpäällä. Immanuel - Jumala
keskellämme - Jumala meissä - Jeesus Messias ei pakota ajassa ketään ottamaan itseään Herrakseen. Jumala on
antanut ihmiselle vapaan tahdon ja valinnan mahdollisuuden. Iankaikkisuusolentona et takuulla tahdo lukeutua siihen
joukkoon ihmissieluja - lähimmäisiä, joille Herra kerran toteaa: Mene pois! En tunne sinua! Vain Jeesuksen
sydämeensä Herrakseen vastaanottaneet ja Hänen tahtonsa ajassa todeksi eläneet Herra kerran tunnustaa omikseen
Taivaan Isän ja Hänen enkeleidensä - Taivaan henkivaltojen - edessä. Ota vastaan Vapahtajasi ja tee parannus
vaelluksessasi ajassa. Uskonratkaisu on tahtoasia ja ihmiselämän tärkein päätös. Tee päätös sydämellä. Kunnioita
elämää ajassa. Jokainen houkka on Herralle erityisen rakas ajassa. Jeesus elää! Jeesus on Herra! Valoa ja iloa.

Jukka Paakkanen
pitkäaikaistyötön
kapteeniluutnantti evp



Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 6. syyskuuta 2016 klo 12.36
Vast. ott.: Pihlajamäki Ilkka <ilkka.pihlajamaki@evl.fi>

Tervehdys Ilkka,

jaan tänään 6.9.2016 sinullekin tiedoksi alla olevan viestini. Siunattua syksyä sinulle ja perheellesi. Valoa ja iloa.



Jukka
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